



İş Akışı Adımları	Sorumlu	İlgili Dokümanlar
<p>Öğrenci daha önce öğrenim gördüğü yükseköğretim kurumunda başarılı olduğu derslerden muafiyetine ilişkin dilekçesini, transkript ve ders içerikleri ile birlikte Üniversiteye ilk kayıt olunan öğretim yılında, üniversiteye kayıt yaptırdığı tarihten itibaren beş iş günü içinde Dekanlığa verir.</p>	- İlgili Öğrenciler - Birim Personeli	- GRÜ. Önlisans ve Lisans Kredi/Transferi ve İntibak İşlemleri Yönergesi - Önceden Kazanılmış Yeterliliklerin Tanınması Yönergesi - GRÜ. Tıp Fakültesi Türkçe ve İngilizce Programı Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi - Ders İçerikleri - Transkript
<p>Dekanlık öğrencinin başvurusunu ilgili sınıf koordinatörlüğüne sevk ederek mevzuat çerçevesinde değerlendirilmesini sağlar.</p>	- Dönem Koordinatörlüğü	- GRÜ. Önlisans ve Lisans Kredi/Transferi ve İntibak İşlemleri Yönergesi - Önceden Kazanılmış Yeterliliklerin Tanınması Yönergesi - GRÜ. Tıp Fakültesi Türkçe ve İngilizce Programı Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi
<p>İlgili sınıf koordinatörlüğünce uygun bulunan intibak ve muafiyet kararları yazı ekinde Dekanlığa sunulur.</p>	- Dönem Koordinatörlüğü	- İntibak ve Muafiyet Kararları
<p>Dekanlığa sunulan intibak/muafiyet kararları incelenerek Fakülte Yönetim Kurulunun gündemine alınır.</p>	- Dekan - Yönetim Kurulu	- GRÜ. Önlisans ve Lisans Kredi/Transferi ve İntibak İşlemleri Yönergesi - Önceden Kazanılmış Yeterliliklerin Tanınması Yönergesi - GRÜ. Tıp Fakültesi Türkçe ve İngilizce Programı Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi - Yönetim Kurulu Kararı
<p>Muafiyeti uygun bulunmayan ders var mı?</p>	- Birim Personeli	- İntibak ve Muafiyet Kararları - Yönetim Kurulu Kararı
<p>Karar öğrenciye bildirilmek üzere Öğrenci İşleri Bürosuna gönderilir.</p>		
<p>HAYIR</p>		
<p>Yönetim Kurulu tarafından uygun görülen intibak/ muafiyet talepleri Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına bildirilir.</p>	- Dekan - Fakülte Sekreteri - Birim Personeli	- İntibak ve Muafiyet Kararları - Yönetim Kurulu Kararı - EBYS
<p>Yönetim Kurulu Kararı doğrultusunda ilgili öğrencinin muafiyet notları Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından öğrenci bilgi sistemine girilir.</p>	- Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	- İntibak ve Muafiyet Kararları - Yönetim Kurulu Kararı - <a href="https://ubs.giresun.edu.tr">https://ubs.giresun.edu.tr</a>
<p>SÜREÇ SONU</p>		